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
AP=24,46 
AC=14,24

308139-3º CRI 
DF

QS 614, lote 02, conjunto B, sala 206, Cond. Vista 
Life Center – Samambaia/DF

AP=31,56 
AC=18,38

308143-3º CRI 
DF

QS 614, lote 02, conjunto B, garagem 01, Cond. 
Vista Life Center – Samambaia/DF
QS 614, lote 02, conjunto B, garagem 04, Cond. 
Vista Life Center – Samambaia/DF
QS 614, lote 02, conjunto B, garagem 05, Cond. 
Vista Life Center – Samambaia/DF
QS 614, lote 02, conjunto B, garagem 25, Cond. 
Vista Life Center – Samambaia/DF

AP=59,5 
AC=33,09

131157 3ºCRI 
DF

AP=59,6 
AC=34,85

116059- 3ºCRI 
DF

sobrado com área de construção 
averbada de 293,72 m², sem 
informação das divisões internas

A. Terreno= 
350,00

155520 – 3º 
CRI DF

Rua 22, Quadra 42, lote 26, Bairro Res. Vale do 
Sol – Anápolis/GO

casa averbada de 177,74 m² com 2sl 
+ 3qts(1 suite) + 2 wc + coz + área de 
lazer + as

A. Terreno= 
300,00

57206 – 1º CRI 
ANÁPOLIS/GO

Rua 22, Quadra 44, lote 03, Bairro Res. Vale do 
Sol – Anápolis/GO

casa de 141,32 m² averbada, com sl + 
wc + 3 qts(1suíte) + coz + var/as + 
despensa e gar.

A. Terreno= 
225,31

67271 – 1º CRI 
ANÁPOLIS/GO

Rua Camassari, Qd 79, lote 15, Loteamento Jardim 
Helvética

A. Terreno= 
705,49

133286 – CRI 
AP. DE 
GOIÂNIA/ GO

Qd 37, Lt 01, cs 04, Cond. Haras I, Mansões do 
Recreio Estrela DAlva I – Cidade Ocidental/GO casa de 50,90 m² com sl + 2 qts + coz 

+ wc+  var + as
A. Terreno= 

100,00

5482- CRI 
CIDADE 

OCIDENTAL

A. Terreno= 
9.831,18

4781, CRI 
CIDADE 

OCIDENTAL

Rua 06, Quadra 105, Casa 20, Parque da Colina – 
Formosa/ GO

casa averbada de 70m², 2qts(1suite), 
sl, coz, wc e as.

a. Terreno= 
175,50

15043 – CRI 
FORMOSA

Av. Oeste, Qd. 35-A, Lt 25, St. Aeroporto – Goiânia 
/ GO

galpão com área construída sem 
averbação de aproximadamente 

208,34 m².

A. Terreno= 
438,80

26707- 2º CRI  
GOIANIA

Quadra 143, Av. T2, Apto 900, ED. TAMBAQUI – 
GOIANIA/GO

sl estar/jantar +lavabo +4 var +4qts(2 
suites) +copa+coz+as+DCE+2 vgs 

gar+dep.

Ap=341,91 
AC=117,85

88937-1º CRI  
GOIANIA

Rua PH 01, Quadra 05, lote 02, Solange Parque I – 
Goiânia/GO

Vendido em 24.03.21. Valor R$ 231.200,00.

Rua SB 27, Qd. 30, Lt 16, Portal do Sol II – 
Goiânia/GO

constr. sem averb., térreo:sl/var + wc 
+  coz/copa + as  DCE, superior: 
3suítes  sl

A. Terreno= 
483,07

93992-4º CRI 
GOIANIA

Av. Sebastião Carneiro, Qd. 14, lt 14, Res. Alto das 
Caraíbas – Luziânia/GO

a. Terreno= 
1251,25

3477 – 2º CRI 
LUZIÂNIA

A. Terreno= 
1876,73

412 – 2º CRI 
LUZIANIA

A. Terreno= 
360,00

10423 – 2º CRI 
LUZIANIA

A. Terreno= 
360,00

10424 – 2º CRI 
LUZIANIA

A. Terreno= 
360,00 10425 – 2º CRI 

LUZIANIA

A. Terreno= 
360,00 10426 – 2º CRI 

LUZIANIA
A. Terreno= 

360,00
10427 – 2º CRI 
LUZIANIA

A. Terreno= 
360,00

10428 – 2º CRI 
LUZIANIA



323 Quadra 56, Lote 24, Parque Santa Fé lote vazio 25.000,00 1.250,00 Desocupado

324 Quadra 56, Lote 40, Parque Santa Fé lote vazio 25.000,00 1.250,00 Desocupado

325 Quadra 56, Lote 08, Bairro Industrial 264.248,70 13.212,44 Ocupado

326 336.600,00 16.830,00 Ocupado

327 372.000,00 18.600,00 desocupado

Cidade: Novo Gama/GO

328 chácara sem benfeitorias 539.400,00 26.970,00 Desocupado

Cidade: Planaltina de Goiás/GO

329 lote vazio 18.700,00 935,00 Desocupado

330 lote vazio 18.700,00 935,00 Desocupado

331 lote vazio 18.700,00 935,00 Desocupado

332 lote vazio 18.700,00 935,00 Desocupado

333 lote vazio 18.700,00 935,00 Desocupado

334 lote vazio 18.700,00 935,00 Desocupado

335 lote vazio 18.700,00 935,00 Desocupado

336 lote vazio 18.700,00 935,00 Desocupado

337 lote vazio 18.700,00 935,00 Desocupado

338 lote vazio 18.700,00 935,00 Desocupado

339 lote vazio 18.700,00 935,00 Desocupado

340 lote vazio 18.700,00 935,00 Desocupado

341 lote vazio 18.700,00 935,00 Desocupado

342 sem informações de benfeitorias 90.000,00 4.500,00 Ocupado

343 sem informações de benfeitorias 90.000,00 4.500,00 Ocupado

Cidade: Santo Antônio Descoberto/GO

344 436.100,00 21.805,00 Desocupado

Cidade: Valparaíso/GO

345 sl+circ+3 qts+wc+coz+var 99.280,00 4.964,00 Ocupado

346 Quadra 23, lote 17, Parque Esplanada V lote sem construção 93.000,00 4.650,00 Desocupado

347 Quadra 32, casa 13, etapa B 161.820,00 8.091,00 Desocupado

348 Quadra 02, bloco C, Apto 207, Ed. Vila do Sol I sl+var+2qt+ wc+coz+as 126.000,00 6.300,00 Desocupado

349 Rua 63, Quadra 97, Lote 14, Jardim Céu Azul 218.500,00 10.925,00 Ocupado

350 Rua 63, Quadra 97, Lote 15, Jardim Céu Azul 218.500,00 10.925,00 Ocupado

351 Rua 64, Quadra 97, Lote 19, Jardim Céu Azul 195.500,00 9.775,00 Ocupado

Cidade: Cuiabá/MT

A. Terreno= 
360,00

10429 – 2º CRI 
LUZIANIA

A. Terreno= 
360,00

10430 – 2º CRI 
LUZIANIA

casa averbada de 213,47 m², sem 
informações das divisões internas.

A. Terreno= 
450,00

10431 – 2º CRI 
LUZIANIA

Rua 27, Quadra 16, lote 07 – Vila Juracy – 
Luziânia/GO

lote com construção inacabada e não 
averbada

a. Terreno= 
612,00

2469 – 2º CRI 
LUZIÂNIA

Rua São Lourenço, Chac. 12, Qd. 04, Loteamento 
Chácaras Marajoara A – Luziânia/GO

lote sem construção e sem 
cercamento

A. Terreno= 
9.000,00

25969 – 2º CRI 
LUZIÂNIA

Quadra 3, Chácara 39, Chácaras Minas Gerais – 
Novo Gama/GO

A. Terreno= 
10.860,00

3939  CRI 
NOVO GAMA

Casa 01, Conjunto A do modelo tipo 01, 
Condomínio Mais, Setor Leste

A. Terreno= 
184,80

68095-CRI 
Plan. De Goiás

Casa 02, Conjunto A do modelo tipo 01, 
Condomínio Mais, Setor Leste

A. Terreno= 
184,80

68097-CRI 
Plan. De Goiás

Casa 03, Conjunto A do modelo tipo 01, 
Condomínio Mais, Setor Leste

A. Terreno= 
184,80

68098-CRI 
Plan. De Goiás

Casa 04, Conjunto A do modelo tipo 01, 
Condomínio Mais, Setor Leste

A. Terreno= 
184,80

68099-CRI 
Plan. De Goiás

Casa 05, Conjunto A do modelo tipo 01, 
Condomínio Mais, Setor Leste

A. Terreno= 
184,80

68100-CRI 
Plan. De Goiás

Casa 06, Conjunto A do modelo tipo 01, 
Condomínio Mais, Setor Leste

A. Terreno= 
184,80

68101-CRI 
Plan. De Goiás

Casa 07, Conjunto A do modelo tipo 01, 
Condomínio Mais, Setor Leste

A. Terreno= 
184,80

68102-CRI 
Plan. De Goiás

Casa 08, Conjunto A do modelo tipo 01, 
Condomínio Mais, Setor Leste

A. Terreno= 
184,80

68103-CRI 
Plan. De Goiás

Casa 09, Conjunto A do modelo tipo 01, 
Condomínio Mais, Setor Leste

A. Terreno= 
184,80

68104-CRI 
Plan. De Goiás

Casa 10, Conjunto A do modelo tipo 01, 
Condomínio Mais, Setor Leste

A. Terreno= 
184,80

68105-CRI 
Plan. De Goiás

Casa 11, Conjunto A do modelo tipo 01, 
Condomínio Mais, Setor Leste

A. Terreno= 
184,80

68106-CRI 
Plan. De Goiás

Casa 12, Conjunto A do modelo tipo 01, 
Condomínio Mais, Setor Leste

A. Terreno= 
184,80

68107-CRI 
Plan. De Goiás

Casa 13, Conjunto A do modelo tipo 01, 
Condomínio Mais, Setor Leste

A. Terreno= 
184,80

68108-CRI 
Plan. De Goiás

Chácara 1433-A, loteamento Chácaras Santa 
Maria – Planaltina/GO

A. Terreno= 
10.000,00

4670-CRI 
PLAN. GOIAS

Chácara 1433, loteamento Chácaras Santa Maria – 
Planaltina/GO

A. Terreno= 
10.000,00

4668-CRI 
PLAN. GOIAS

Rua 06, Quadra 30, lote 23 – Santo Antônio do 
Descoberto/GO

3 pav. De área construída, sem 
averbação, térreo com 2 lojas e 

garagem, 1º pav. Com recepção e 5 
qts, 2º pav. Com 5 qts e área de 

serviço, terraço com lavanderia, 2 wc 
e área livre.

A. Terreno= 
420,00

3018 – CRI 
STO 

ANTONIO 
DESCOBERT

O

Avenida 1, Quadra 19, lote 19, loteamento 
Pacaembú

T=360,00
Aconstr.=64,5

7

14062- CRI 
VALPARAÍSO

a. Terreno= 
480,00

70500 CRI 
VALPARAÍSO

lt com casa com sala +  3 qts + circ + 
wc + coz/as com 56,42 m²

A. Terreno= 
264,00

34921 CRI 
VALPARAÍSO

AP=52,34 
AC=40,14

35525-CRI 
VALPARAÍSO

benfeitorias não averbadas, de uso 
residencial/ comercial de 
aproximadamente 198,75 m²

A. Terreno= 
600,00

74994-CRI 
VALPARAÍSO

benfeitorias não averbadas sem 
informações da metragem

A. Terreno= 
600,00

74996-CRI 
VALPARAÍS

O
benfeitorias não averbadas, de uso 
residencial de aproximadamente 240 
m²

A. Terreno= 
600,00

74995-CRI 
VALPARAÍSO



352 lote sem construção 20.314.675,00 1.015.733,75 Desocupado

Cidade: Rio de Janeiro/RJ

353 15.320.000,00 766.000,00 Ocupado
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